行全覆盖现场检查，特别是加大对大型垃圾堆放点的检查力度，将检查出

的环境问题挂账，并定期进行现场复核。 

3.开展环境保障：在重大节日会议活动期间，做好环境保障工作（含周

末节假日）。 

4.撰写分析报告：对专项检查、日常检查、环境保障现场检查结果进行

分析，定期报送分析报告及提出合理化建议。 

5.其他工作：配合完成市、区交办的临时性任务等其他工作。 

第三条项目服务时间 

1年（自2025年6月1日至2026年5月31日）。 

第四条合同金额及付款方式 

4.1本项目服务费为（大写）人民币贰佰壹拾肆万柒仟捌佰柒拾捌元整

（￥2147878.00）。 

4.2支付方式：由甲方分三次支付乙方。 

具体支付方式和时间如下：在合同生效后二十日内，甲方向财政部门

申请支付乙方总服务费用的18%，即人民币：叁拾捌万陆仟陆佰壹拾捌元整

（￥386618.00）；2026年3月，甲方向财政部门申请支付乙方总服务费用的

62%，即人民币：壹佰叁拾叁万壹仟陆佰捌拾肆元整（￥1331684.00）；服

务期满，乙方完成全部合同约定服务工作经甲方验收合格书面确认后二十

日内，甲方支付乙方总服务费用的20%，即人民币：肆拾贰万玖仟伍佰柒拾

陆元整（￥429576.00）。 

每次甲方向乙方支付费用前，乙方向甲方出具等额合法有效的发票。 

上述款项实际支付时间以政府财政资金到账情况进行支付时间为准，

甲方不因此承担逾期付款违约责任。 

4.3乙方账户信息： 

账户名称：北京禾木视界科技有限公司 

开户行：中国建设银行股份有限公司北京木樨地支行 

账号：11050170530000000840